

# BASIN KUPÜRLERİ

08 Ocak 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Kaymakam Nebioğlu'ndan KYK Yurdu'nda inceleme



Çan ilçesinde eğitim ve öğretim faaliyetlerine katkı sunan Çan Kaymakamı Dr. Emre Nebioğlu, ilçedeki Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Çan Meslek Yüksek Okulu'nda devam eden **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Erkek Öğrenci Yurdunu** ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Çan Kaymakamı Dr. Emre Nebioğlu, **KYK Yurt** Müdürü Erhan Gerçek ve Gençlik Spor Müdürü ile bir araya gelerek, **yurt** hakkında detaylı bilgiler aldı. Kaymakam Nebioğlu, **yurdu** baştan sona gezerek öğrenci odalarını, sosyal alanları ve diğer tesisleri inceledi. Yapılan incelemeler sırasında Nebioğlu, **yurtta** kalan öğrencilerle sohbet etti. Öğrencilerin sorunlarını dinleyen Nebioğlu,

derslerinde başarılar diledi. **KYK Yurt** Müdürü Erhan Gerçek, ziyaret sırasında **yurtta** sunulan hizmetler hakkında detaylı bilgiler verdi. Çan Kaymakamı Dr. Emre Nebioğlu, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, "Eğitim, gençlerimizin geleceği için çok kıymetli. Bu nedenle, öğrencilerimizin sağlıklı bir ortamda eğitim almalarını sağlamak amacıyla kurumlar arası işbirliği önemli. **KYK yurdunda** gördüğümüz düzen ve hizmet kalitesi, öğrencilerimizin rahat bir öğrenim süreci geçirmelerine katkı sağlıyor. Gençlerimizin başarıları için elimizden gelen desteği sağlamaya devam edeceğiz" dedi.

**Haber Merkezi**

# YEŞİLAY'DAN ÜNİVERSİTELİ ÖĞRENCİLERE TBM EĞİTİMİ

Ahmet Ziyaüddin Gümüşhanevi Erkek Öğrenci Yurdu, öğrencilerin bireysel gelişimine katkı sağlamak amacıyla TBM Yetişkin Eğitimi ve YEDAM tanıtım etkinliği düzenledi.

Erkek öğrenci yurdunun ev sahipliğinde gerçekleşen etkinliğe yoğun bir öğrenci katılımı sağlandı.

TBM Yetişkin Eğitimi kapsamında öğrencilere, kişisel gelişim ve bağımlılıkla mücadele konularında önemli bilgiler aktarıldı. Aynı zamanda, YEDAM Uzman Psikoloğu etkinlikte, öğrencilere sağlıklı yaşam alışkanlıklarını konusunda rehberlik yaptı.

Erkek Öğrenci Yurdu yetkilileri,

bu tür etkinliklerin gençlerin kişisel gelişimine katkı sağlamak adına büyük önem taşıdığını belirterek, "Öğrencilerimizin sağlıklı bir gelecek için bilinçlenmelerini hedefliyoruz" dedi.

Yeşilay ise sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımında şunları kaydetti:

"Ahmet Ziyaüddin Gümüşhanevi Erkek Öğrenci Yurdu'nda TBM Yetişkin Eğitimi ve YEDAM tanıtımı düzenlendi. Desteklerinden ötürü yurt personeline, Formatör Eğitmen Yasemin Taşdelen'e ve YEDAM Uzman Psikoloğuna teşekkür ederiz"





# Üniversiteliler yurt bahçesine fidan dikti

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Muradiye **KYK Kız Öğrenci Yurdu** Müdürlüğü'nün talebi doğrultusunda, üniversite öğrencileriyle incir, ceviz ve Trabzon hurması fidanlarının toprakla buluşmasını sağladı. **Yurt** bahçesinde toprağı işlemenin keyfine varan gençler, Manisa Büyükşehir Belediyesine ve **Yurt** Müdürlüğüne teşekkür etti.

**M**anisa Büyükşehir Belediyesi, Muradiye **KYK Kız Öğrenci Yurdu** işbirliğiyle örnek bir etkinliğe imza attı. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından çiftçilere dağıtımı gerçekleştirilen incir, ceviz ve Trabzon hurması fidanlarından **yurt** müdürlüğü'nün talebiyle Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ile Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı ekipleri, üniversite öğrencileriyle birlikte fidan dikim etkinliği gerçekleştirdi. Fidan dikim etkinliğine Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, Tarım ve Hayvancılık Şube Müdürü Şadan Aslay, Kent Estetiği Şube Müdürleri Mustafa Şahin, Hakan Gaşi, Muradiye **Yurt**



Müdürü Mehtap Şirin, Müdür Yardımcısı Azra Hatun Öztürk ve öğrenciler katıldı. Toprağı işlemenin keyfine varan gençler, etkinlik nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesine ve **Yurt** Müdürlüğüne teşekkür etti. Fidanların bakımlarının da öğrenciler tarafından yapılacağını belirten Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, "Üniversite öğrencilerimizde tarımla ilgili farkındalık oluşturmak ve toprakla temas etmelerine katkı sağlamak amacıyla **yurt** müdürlüğümüzle işbirliğinde fidan dikim etkinliğini gerçekleştirdik. Gençlerimizin kendi yetiştirdikleri ve bakımlarını yaptıkları fidanların büyümesiyle birkaç yıl sonra **yurt** bahçesinde dalından meyve toplayacaklar ve bu meyveleri tüketecekler. Böyle güzel bir etkinliğe imza atmış olmaktan dolayı mutluyuz" dedi.







## Yurtlar Arası Voleybol Turnuvası'nda...



# SEYYİD BURHANEDDİN YURDU ŞAMPİYON

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK yurtlarında** düzenlenen Yurtlar Arası Voleybol Turnuvası Finalinde şampiyon Seyyid Burhaneddin **Yurdu** olurken sıralama şu şekilde oluştu:

- 1.Seyyid Burhaneddin **Yurdu**..
- 2.Kayseri **Yurdu** ve 3.İbrahim Ten-nuri **Yurdu**

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda "Birbirinden heyecanlı ve çekişmeli geçen turnuva sonrasında dereceye giren takım ve sporcularımıza kupaları takdim edildi.

"Sporcularımızı tebrik ediyoruz." ifadesine yer verildi.

MUSTAFA CENGİZ



# Üniversiteliler yurtlarının bahçesine fidan dikti

**M**anisa Büyükşehir Belediyesi, Muradiye Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Kız Öğrenci Yurdu iş birliğiyle örnek bir etkinliğe imza attı. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından çiftçilere dağıtımı gerçekleştirilen incir, ceviz ve Trabzon hurması fidanlarından yurt müdürlüğünün talebiyle Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ile Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı ekipleri, üniversite öğrencileriyle birlikte fidan dikim etkinliği gerçekleştirdi. Fidan dikim etkinliğine Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, Tarım ve Hayvancılık Şube Müdürü Şadan Aslay, Kent Estetiği Şube Müdür-



leri Mustafa Şahin, Hakan Gaşi, Muradiye Yurt Müdürü Mehtap Şirin, Müdür Yardımcısı Azra Hatun Öztürk ve öğrenciler katıldı. Toprağı işlemenin keyfine varan gençler, etkinlik nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesine ve Yurt Müdürlüğüne teşekkür etti. Fidanların bakımının da öğrenciler tarafından yapılacağını belirten Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, "Üniversite öğrencilerimizde tarımla ilgili farkındalık

oluşturmak ve toprakla temas etmelerine katkı sağlamak amacıyla yurt müdürlüğümüzle işbirliğinde fidan dikim etkinliğini gerçekleştirdik. Gençlerimizin kendi yetiştirdikleri ve bakımlarını yaptıkları fidanların büyümesiyle birkaç yıl sonra yurt bahçesinde dalından meyve toplayacaklar ve bu meyveleri tüketecekler. Böyle güzel bir etkinliğe imza atmış olmaktan dolayı mutluyuz" dedi. İHA

# Vali Özarслан'dan öğrencilere moral ziyareti

Sinop Valisi Dr. Mustafa Özarслан, yaklaşan finaller öncesinde Sinop **KYK kız öğrenci yurdu**nda kalan öğrencileri ziyaret etti.



Sinop Valisi Dr. Mustafa Özarслан ve eşi Reva Beray Özarслан, Sinop **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nu ziyaret etti.

Ziyarette, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Kalyon ve Sinop **KYK Yurt** Müdürü Ebru Yılmaz'dan bilgiler alan Vali Özarслан daha sonra öğrenciler ile akşam yemeği yiyerek bir süre sohbet edip, istek ve taleplerini dinlediler.

Yaklaşan finaller öncesi düzenlenen moral akşamı etkinliğinde; Vali Dr. Mustafa Özarслан ve eşi Reva Beray Özarслан, tüm öğrencilere final sınavlarında başarılar diledi.

**Haber: Nuran Demir**

